Распоряжение Администрации города № 484 от 01.03.2012
О внесении изменения

в устав Сургутского городского

муниципального унитарного

энергетического предприятия

«Горсвет»

В соответствии со ст.ст.52, 113 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями от 30.11.2011), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624                 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», постановлением Администрации города (с изменениями от 21.10.2011                   № 3195), от 31.01.2012 № 502 «Об увеличении уставного фонда Сургутского                   городского муниципального унитарного энергетического предприятия «Горсвет»:
1. Внести в устав Сургутского городского муниципального унитарного энерге-тического предприятия «Горсвет» изменение, изложив пункт 3.3 раздела 3             «Имущество предприятия» в следующей редакции:

«3.3. Размер уставного фонда предприятия составляет 53 475 402 (пятьдесят три миллиона четыреста семьдесят пять тысяч четыреста два) рубля 70 копеек».
2. Сургутскому городскому муниципальному унитарному энергетическому предприятию «Горсвет» (Кузнецов С.Л.):

- зарегистрировать изменения в устав Предприятия в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту в установленном порядке;

- представить копии зарегистрированных изменений в устав предприятия                      в департамент имущественных и земельных отношений и департамент городского хозяйства Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.
	Первый заместитель главы

Администрации города
	                                             Р.И. Марков

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города

от ___________ №______
«О внесении изменения в устав

Сургутского городского
муниципального унитарного

энергетического предприятия
«Горсвет»

Первый заместитель главы

Администрации города

_______________ Р.И. Марков
Сургутское городское муниципальное унитарное
энергетическое предприятие «Горсвет»

Изменение в устав

Пункт 3.3 раздела 3 «Имущество предприятия» изложить в следующей                 редакции:

«3.3. Размер уставного фонда Предприятия составляет 53 475 402 (пятьдесят три миллиона четыреста семьдесят пять тысяч четыреста два) рубля 70 копеек».
г. Сургут

2012 год